
 
Kunszentmárton Város Önkormányzata képviselő-testületének 

 

6/2019.(III.01.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 40/2013. (XI.01.)  

önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 

4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 40/2013. (XI.01.)  

önkormányzati rendlet (továbbiakban R.) 3 §-a az alábbi e) ponttal egészül ki: 

„3. § …. 

e) e rendelet 5. számú melléklete szerint két iskola-egészségügyi körzetre.” 

2. § (1) A R. e rendelet 1. melléklete szerinti új 5. melléklettel egészül ki. 

(2) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti.  

 

 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

           polgármester       jegyző 

 

 

 

 



 

1. melléklet a 6/2019.(III.01.) önkormányzati rendelethez 

 

5. melléklet a 40/2013. (XI.01.) önkormányzati rendelethez 

 

Kunszentmárton Város iskola-egészségügyi körzeteinek jegyzéke 

 

1. számú körzet 

Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola  

5-6 évfolyamos tanulói 

 

      2. számú körzet 

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ Városi Óvoda intézményegysége 

Szent Anna Katolikus Óvoda 

Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

 1-4 és 7-8 évfolyamos tanulói 

 Karcagi SZC Kunszentmártoni Gimnáziuma, Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 


